

ACTA DE SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE QUEJAS Y DENUNCIAS DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO.

Claudia Barbosa Rodríguez Consejera Electoral

Jacinto Herrera Serrallonga Consejero Electoral

José Luis Martínez López Consejero Electoral

Federico González Magaña Consejero Electoral

Flor de Té Rodríguez Salazar Consejera Electoral

María Eugenia Osuna Franco Directora Jurídica

Presidenta de la Comisión

Integrante de la Comisión

Integrante de la Comisión

Integrante de la Comisión

Integrante de la Comisión

Secretaria de la Comisión

- 2.- La Presidenta de la Comisión por conducto de la Secretaria de la misma, sometió a consideración de los integrantes de este Órgano Auxiliar el proyecto de orden del día, el cual previa discusión de los integrantes de la Comisión se aprobó en votación económica, por unanimidad de votos.------
- 4.- En el tercer punto del orden del día de esta sesión ordinaria, la Secretaria rindió el Informe respecto de los escritos de denuncias presentadas en la Oficialía de Partes del Instituto Electoral del Estado, en el periodo comprendido del 20 de abril al 28 de mayo de 2017; dándose por visto el mismo y emitiendo para tal efecto los miembros de este ente auxiliar, los comentarios pertinentes.5.-En el siguiente punto del orden del día de esta sesión ordinaria, la Secretaria de la comisión, expuso el Anteproyecto de los Títulos V, VI y artículos transitorios del Reglamento de Quejas y Denuncias del Instituto Electoral del Estado, por lo que en relación a este punto se acuerda lo siguiente:

ACUERDO-01/CPQD/29052017. Los integrantes de esta comisión, dan por visto al Anteproyecto de los Títulos V, VI y artículos transitorios del Reglamento de Quejas y Denuncias del Instituto Electoral



CONSEJERA ELECTORAL

CLAUDIA BARBOSA RODRÍGUEZ
PRESIDENTA DE LA COMISIÓN

CONSEJERO ELECTORAL

JOSÉ LUIS MARTÍNEZ LÓPEZ INTEGRANTE DE LA COMISIÓN

CONSEJERO ELECTORAL

JACINTO HERRERA SERRALLONGA INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DIRECTORA JURÍDICA

MARÍA EUGENIA ÓSUNA FRANCO SECRETARIA DE LA COMISIÓN

CONSEJERA ELECTORAL

FLOR DE TÉ RODRÍQUEZ SALAZAR INTEGRANTE DE LA COMISIÓN

CONSEJERO ELECTORAL

FEDERICO GONZÁLEZ MAGAÑA INTEGRANTE DE LA COMISIÓN